

Årsredovisning
för
EK-RA Bygg & Entreprenad AB
559078-2545

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EK-RA Bygg & Entreprenad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2 april 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 2 april 2026

Michel Hanady Rabaa

Michel Rabaa 

Årsredovisning
för
EK-RA Bygg & Entreprenad AB
559078-2545
Räkenskapsåret
2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Signaturer	7

Styrelsen och verkställande direktören för EK-RA Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenad och anläggning inom bygg samt fastighetservice.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	21 734	10 792	7 275	5 319
Resultat efter finansiella poster	2 655	1 306	1 049	407
Avkastning på eget kap. (%)	123	123	116	100
Soliditet (%)	31	27	38	28

Bolagets nettoomsättning har ökat med 101 % under året, främst till följd av ett ökat antal inkommande stora projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 180	1 008 001	1 065 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 008 001	-1 008 001	0
Årets resultat			2 087 922	2 087 922
Belopp vid årets utgång	50 000	15 181	2 087 922	2 153 103

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 182
årets vinst	2 087 922
	2 103 104
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 103 104
	2 103 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		21 733 561	10 792 325
Övriga rörelseintäkter		285 436	58 662
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 018 997	10 850 987

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-10 107 916	-4 318 205
Övriga externa kostnader		-2 223 757	-1 251 532
Personalkostnader	2	-7 014 767	-3 982 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 563	0
Summa rörelsekostnader		-19 358 003	-9 551 901
Rörelseresultat		2 660 994	1 299 086

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 402	11 170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 839	-3 786
Summa finansiella poster		-6 437	7 384
Resultat efter finansiella poster		2 654 557	1 306 470

Resultat före skatt

2 654 557 **1 306 470**

Skatter

Skatt på årets resultat		-566 635	-298 469
Årets resultat		2 087 922	1 008 001

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 990	0
Summa materiella anläggningstillgångar		75 990	0
Summa anläggningstillgångar		75 990	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 299 795	2 483 472
Övriga fordringar		22 311	7 117
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		449 137	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 527	105 238
Summa kortfristiga fordringar		3 866 770	2 595 827
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 047 454	1 387 702
Summa kassa och bank		3 047 454	1 387 702
Summa omsättningstillgångar		6 914 224	3 983 529
SUMMA TILLGÅNGAR		6 990 214	3 983 529

Balansräkning

Nöt

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 182

7 181

Årets resultat

2 087 922

1 008 001

Summa fritt eget kapital

2 103 104

1 015 182

Summa eget kapital

2 153 104

1 065 182

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

660 779

0

Leverantörsskulder

1 664 346

412 118

Skatteskulder

559 647

445 716

Övriga skulder

1 060 481

848 800

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

891 857

1 211 713

Summa kortfristiga skulder

4 837 110

2 918 347

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 990 214

3 983 529

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar:

Inventarier och transportmedel: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	10	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 337	47 337
Inköp	87 553	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 890	47 337
Ingående avskrivningar	-47 337	-47 337
Årets avskrivningar	-11 563	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 900	-47 337
Utgående redovisat värde	75 990	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget är sedan 2026-02-18 ett helägt dotterbolag till EK-RA Invest AB, organisationsnummer 559550-7145.

Årsredovisningen beslutades den 6 mars 2026

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Michel Hanady Rabaa
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Dokument-ID 09222115557574498246

Dokument

2026042206805

Årsredovisning - EK-RA Bygg & Entreprenad AB - 2025-12-31

Huvuddokument

8 sidor

Startades 2026-04-02 15:26:46 CEST (+0200) av Kristofer Håkansson (KH)

Färdigställt 2026-04-02 15:29:33 CEST (+0200)

Signerare

Kristofer Håkansson (KH)

Cedra

kristofer.hakansson@cedra.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "KRISTOFER HÅKANSSON"

Signerade 2026-04-02 15:29:33 CEST (+0200)

Michel Rabaa (MR)

michel@ekrabygg.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MICHEL HANADY RABAA"

Signerade 2026-04-02 15:28:42 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


